
HORTI FOODS DISTRIBUIDORA DE ALI-
MENTOS LTDA 07.939.649/0001-11
FONE: (46) 3536-2188
AV SALGADO FiLHO, 50, CENTRO SUL
DOIS VIZINHOS PR - CEP:85660-000
EMAIL: SUPERMERCADOAMIGAO@HOTMAIL.COM

 PROPOSTA DE PREÇO

À Comissão de Licitações

Do
Município de Nova Esperança do Sudoeste, Es-
tado do Paraná
Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 01/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 01/2023

Apresentamos nossa proposta para entrega do objeto abaixo da presente licitação, mo-
dalidade Pregão Eletrônico nº. 01/2023, acatando todas as estipulações consignadas
no anexo I do edital, conforme abaixo:

LOTE ITEM DESCRIÇÃO UN. QTDE. MARCA VALOR
UNIT.

VALOR
TOTAL

5

1
Creme de leite pasteurizado, tipo na-
ta, armazenado em embalagemplásti-
ca atóxica, embalagem de 380g

UN 50 TERRA
VIVA 4,45 222,50

2
Leite UHT integral longa vida, produto
armazenado em embalagem tetra-
pack limpa e intacta, 01 litro

LT 3.000 TERRA
VIVA 6,48 19.440,00

3 Leite UHT zero lactose, embalagem
tetrapack limpa e intacta, 01litro LT 100 TERRA

VIVA 6,20 620,00

4

Leite condensado acondicionado em
embalagem tetra pak de 395 gr. Ingre-
dientes: leite integral, açúcar e lacto-
se. Não contém glúten. Embalagem
com identificação do produto, marca
do fabricante, data de fabricação e va-
lidade.

UN 40 TRIANG
ULO 6,20 248,00

5 Queijo tipo mussarela fatiado,
embalagem de 01kg KG 100 TERRA

VIVA 41,32 4.132,00

TOTAL DO LOTE 5 24.662,50

1

Doce de fruta cremoso ou geleia sa-
bores morango e uva. Embalagem:
pote plástico em polietileno, transpa-
rente, atóxico, íntegro, com tampa e
lacre de proteção, contendo 1kg.

UN 150 DA
SERRA 8,97 1.345,50

http://cnpj.info/07939649000111
mailto:SUPERMERCADOAMIGAO@HOTMAIL.COM


6

2
Doce de leite, armazenado em emba-
lagem plástica, resistente, atóxica,
transparente, contendo 1kg

UN 150 DA
SERRA 7,58 1.137,00

3

Maionese, embalagem plástica lacra-
da e intacta pote de 500 gr. Contendo
as informações dafabricação e valida-
de, com aspecto, cor, aroma e sabor
característicos (resolução ANVISA cn-
pa nº. 12/78). Validade mínima de 6
meses após fabricação.

UN 50 SUAVIT 8,32 416,00

4

Margarina, armazenada em pote de
polietileno com lacre de papel alumí-
nio entre a tampa e o pote, resistente
e que garanta a integralidade do pro-
duto até o momento de consumo, o
produto deve ser cremoso com adi-
ção de sal e 40% de lipídeos pesando
500g

UN 200 CREMO
SY 3,22 644,00

5

Presunto cozido fatiado, sem capa de
gordura, embalagem de polietileno
transparente devidamente fechado de
01kg

KG 100 MIOLAR 14,05 1.405,00

TOTAL DO LOTE 6
4.947,50

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$ 29.610,00

Valor total da proposta: R$ 29.610,00 (vinte e nove mil, seicentos e dez)

Declaramos que os produtos cotados atendem a
todas asespecificações do Anexo I do Edital do Pre-
gão Eletrônico nº. 01/2023.

Obs.: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou
abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações traba-
lhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despe-
sas com transportese deslocamentos e outras quaisquer que inci-
dam sobre a contratação.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: 12 (doze) meses a
partir da data de emissão da proposta.

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: Conforme Edital.

PAGAMENTO: Conforme Edital.



DEMAIS CONDIÇÕES: Conforme Edital

DATA: 02/02/23

Dois Vizinhos, 02 de Fevereiro de 2023.

GENIR FAVERO GALVAN
580.861.109.15
PROPRIETÁRIA


	HORTI FOODS DISTRIBUIDORA DE ALI- MENTOS LTDA 07.939.649/0001-11 FONE: (46) 3536-2188
	EMAIL: SUPERMERCADOAMIGAO@HOTMAIL.COM
	Declaramosqueosprodutoscotadosatendema todasasespecificações do Anexo I do Edital do Pre- gão Eletrônico nº. 01/2023.
	Dois Vizinhos, 02 de Fevereiro de 2023.


		2023-02-02T23:38:41-0300




